АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2011г                       № 94
с.Чажемто

О   внесении   изменений   в  постановление
администрации   Чажемтовского   сельского
поселения от 13.01.2012 № 7 «О включении

муниципального      имущества    в     реестр

объектов           собственности                 МО

«Чажемтовское       сельское       поселение»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации  Чажемтовского сельского поселения от 13.01.2012 № 7 «О включении муниципального имущества в реестр объектов      собственности  МО «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:

            1.1. В наименовании постановления слова «реестр объектов собственности» заменить словами «реестр муниципального имущества».

            1.2. В п. 1 постановления слова «реестр объектов собственности» заменить словами «реестр муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

          Глава поселения                                                                   А.Ф. Медных
А.В. Коленова

21716